
Osmocote N

36
N

0
P O

5
K O

Plně obalený dusík a draslík pro vaše rostliny

2 5 2

Plně obalený Osmocote N zajistí vašim rostlinám dodatečnou dávku dusíku ve stabilním množství po
dobu 56 měsíců. Je ideální pro přimíchání do substrátů se sníženým obsahem rašeliny, aby se
vyrovnala fixace dusíku.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Močovinový dusík NUrea)

36%

36%

P O Oxid fosforečný 0%

K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

5%

5%

Složení

2 5

2

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/super-brands/osmocote/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/super-brands/osmocote/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Výhody

Plně obalený produkt pro vyrovnání dusíku v substrátech se sníženým obsahem rašeliny (dřevní vláknina,
kůra).

Vhodné v systémech bez P / s nízkým obsahem P

Obohaceno o 5 % K z důvodu vymývání K v dřevovláknitých substrátech.

Vyvinuto pro použití v kombinaci s jinými přípravky Osmocote

Substráty se sníženým obsahem
rašeliny až o 30 %

Substráty se sníženým obsahem
rašeliny o více než 30%

Kontejnerové školky 0.25 g/l 0.5 g/l

Rostliny v
kontejnerech/balkonové/záhono
vé rostliny

0.25 g/l 0.5 g/l

Trvalky 0.25 g/l 0.5 g/l

Důležité upozornění:
Maximální doporučená dávka startovacího hnojiva v pěstebním médiu je 0,5 kg/m3. Dávkování hnojiva Osmocote
se řídí objemem nádob. V případě přesazování do větších kontejnerů je nutné vyrovnat zředění substrátu
zvýšenou dávkou čerstvého pěstebního média. Konkrétní doporučení konzultujte s naším technickým poradcem.

Výše uvedené dávky se doporučují pro nehnojené substráty. Jedná se pouze o obecné doporučení. Dávkování je
třeba upravit pro specifické podmínky jako je pěstování v tunelech, sklenících a v případech specifických
klimatických podmínek. Produkt se nedoporučuje při přepichování a/nebo podzimní/zimní přesazování.
Podrobnější doporučení žádejte od našeho technického poradce.

Každou změnu dávkování, způsobu aplikace a jiných kultivačních zásahů napřed vždy vyzkoušejte na malém
vzorku. Protože pěstební podmínky se mohou lišit a společnost ICL nemůže ovlivnit aplikaci produktů, není ani
odpovědná za případné negativní výsledky.

Dávkování



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmocote-n/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmocote-n/

